Zarządzenie Nr 99/2019
z dnia 24.05.2019 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające zarządzenie Nr 159/2012 z dnia 19.09.2012 r. z późń. zm. 
	w sprawie:
	wprowadzenia jednolitych wzorów druków i dokumentów dotyczących przebiegu studiów, sporządzanych i wydawanych przez Dziekanaty Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu Nr 159/2012 z dnia 19.09.2012r. z poźn. zm. wprowadzam następujące zmiany:  
1) Załącznik nr 1 Skierowanie na badanie lekarskie otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) Załącznik nr 3 Podanie o przyjęcie na I rok studiów otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) Dodaje się Załącznik nr 3a Podanie o przyjęcie na I rok studiów anglojęzycznych, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2a do niniejszego Zarządzenia.
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 159/2012 z dnia 19.09.2012 r. z późń. zm. pozostają bez zmian.
3. Druk stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia generowany jest w systemie elektronicznej rekrutacji. 
§ 2
Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani Wydziałów,

· Uczelniana Komisja Rekrutacyjna,

· Dział ds. Studiów i Studentów, 

· Dział Kontroli i Audytu,

· Centrum Informatyki i Informatyzacji,

· a/a
